
  

POSIZIONE COGNOME NOME DATA NAS. PR. MOB. RICH. P.RICH. COD. PUNTI PREC. NOTE TIPO DENOMINAZIONE POSTO

1 Vicari Francesca 05/08/1981 VI utilizzazione sostegno 2 83 I.C. VICENZAn.10 sostegno

2 Filotto Anna 26/10/1984 VI utilizzazione sostegno 2 82 I.C. Creazzo sostegno

3 Xotta Michela 03/04/1982 VI utilizzazione sostegno 2 65 I.C. THIENE sostegno

4 Castagna Chiara 18/05/1983 VI utilizzazione sostegno 2 59 I.C. CREAZZO sostegno

5 Roman Lara 19/04/1984 VI utilizzazione sostegno 2 59 I.C. LUSIANA sostegno

6 Panozzo Maria 11/04/1985 VI utilizzazione sostegno 2 58 I.C. THIENE sostegno

7 Minuzzo Debora 11/08/1980 VI utilizzazione sostegno 2 54 I.C. VICENZA 1 sostegno

8 Marcato Emma Valentina 21/05/1986 VI utilizzazione sostegno 2 52 I.C. VICENZA 1 sostegno

9 Faccio Denise 10/06/1986 VI utilizzazione sostegno 2 44 I.C. "Ciscato"  di MALO sostegno

10 Serafin Daniela 06/09/1971 VI utilizzazione sostegno 2 43 I.C. BREGANZE sostegno

11 Valente Sara 05/05/1985 VI utilizzazione sostegno 2 39 I.C. VICENZA n.4 sostegno

12 Vicari Francesca 05/08/1981 VI utilizzazione sostegno 6 83 I.C. VICENZAn.10 sostegno

13 Filotto Anna 27/10/1984 VI utilizzazione sostegno 6 82 I.C. CREAZZO sostegno

14 Xotta Michela 03/04/1982 VI utilizzazione sostegno 6 65 I.C. THIENE sostegno

15 Castagna Chiara 18/05/1983 VI utilizzazione sostegno 6 59 I.C. CREAZZO sostegno

16 Roman Lara 19/04/1984 VI utilizzazione sostegno 6 59 I.C. LUSIANA sostegno

17 Panozzo Maria 11/04/1985 VI utilizzazione sostegno 6 58 I.C. THIENE sostegno

18 Minuzzo Debora 11/08/1980 VI utilizzazione sostegno 6 54 I.C. VICENZA 1 sostegno

19 Marcato Emma Valentina 21/05/1986 VI utilizzazione sostegno 6 52 I.C. VICENZA 1 sostegno

20 Faccio Denise 10/06/1986 VI utilizzazione sostegno 6 44 I.C. "Ciscato"  di MALO sostegno

21 Serafin Daniela 06/09/1971 VI utilizzazione sostegno 6 43 I.C. BREGANZE sostegno

22 Valente Sara 05/05/1985 VI utilizzazione sostegno 6 39 I.C. VICENZA n.5 sostegno

23 Antonello Valentina 24/04/1984 VI Ass.ne provv. sostegno 8 10 DATO SOGGETTO A PRIVACY per Marostica I.C. VICENZA 2 sostegno

24 Faccio Denise 10/06/1986 VI Ass.ne provv. sostegno 8 10 DATO SOGGETTO A PRIVACY per Piovene Rocchette I.C. MALO sostegno

25 Zanderigo Katia 15/11/1977 VR Ass.ne provv. sostegno 8 13 per Schio I.C. VALDAGNO n.1 sostegno

26 Ronzani Tajla 09/12/1982 VI Ass.ne provv. sostegno 8 10 per Cogollo I.C. BREGANZE sostegno

27 Zanderigo Katia 15/11/1977 VR Ass.ne provv. sostegno 8 7 per altri comuini I.C. VALDAGNO n.1 sostegno

28 Roman Lara 19/04/1984 VI Ass.ne provv. sostegno 8 6 per Malo I.C. LUSIANA sostegno

29 Ronzani Tajla 09/12/1982 VI Ass.ne provv. sostegno 8 4 per altri comuni I.C. BREGANZE sostegno
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30 Antonello Valentina 24/04/1984 VI Ass.ne provv. sostegno 8 4 per altri comuni I.C. VICENZA 2 sostegno

31 Faccio Denise 10/06/1986 VI Ass.ne provv. sostegno 8 4 per altri comuni I.C. MALO sostegno

32 Serafin Daniela 06/09/1971 VI Ass.ne provv. sostegno 8 0 Cassola e per altri comuni I.C. BREGANZE sostegno

33 Roman Lara 19/04/1984 VI Ass.ne provv. sostegno 8 0 per altri comuni I.C. LUSIANA sostegno

34 Gazzellone Maria Concetta 08/12/1981 PS utilizzazione sostegno 15 289 DATO SOGGETTO A PRIVACY I.C. VICENZA n.3 - Scuola primaria sostegno

35 Matteazzi Antonella 25/04/1964 VI utilizzazione comune 20 92 I.C. VICENZA  n.4 comune

36 Castegnero Moira 10/01/1977 VI utilizzazione comune 20 31 I.C. MONTEBELLO VICENTINO comune

37 Caron Maria 15/11/1967 PD utilizzazione comune 24 18 I.C. ASIAGO comune

38 Viero Serena 17/02/1969 VI utilizzazione comune 24 13 I.C. ARZIGNANO n.2 comune

39 Matteazzi Antonella 25/04/1964 VI utilizzazione comune 25 92 I.C. VICENZA  n.5 comune

40 Campagnari Elisa 21/10/1978 VI Ass.ne provv. comune 33 10 DATO SOGGETTO A PRIVACY per Rosà I.C. ASIAGO comune

41 Fiorese Linda Alessandra 17/09/1980 VI Ass.ne provv. comune 33 17 per Bassano I.C. ASIAGO comune

42 Viero Serena 17/02/1969 VI Ass.ne provv. comune 33 13 per Sandrigo I.C. ARZIGNANO N.2 comune

43 Schena Annamaria 15/06/1967 VI Ass.ne provv. comune 33 12 per Bassano I.C. SCHIO "Il Tessitore" comune

44 Caron Maria 15/11/1967 PD Ass.ne provv. comune 33 12 per Bassano I.C. ASIAGO comune

45 Feltrin Cristina 19/09/1970 PD Ass.ne provv. comune 33 12 per Camisano I.C. SOSSANO comune

46 Pian Loreta 01/03/1972 PD Ass.ne provv. comune 33 12 per Rossano Veneto I.C. MONTEBELLO comune

47 Fiorese Linda Alessandra 17/09/1980 VI Ass.ne provv. comune 33 11 per altri comuni I.C. ASIAGO comune

48 Trentin Chiara Lucia 21/10/1972 VI Ass.ne provv. comune 33 10 per Vicenza I.C. MONTEBELLO VICENTINO comune

49 Pigato Cristina 06/04/1967 VI Ass.ne provv. comune 33 9 per Dueville I.C. LONIGO comune

50 Menegon Michela 06/07/1967 VI Ass.ne provv. comune 33 9 per Bassano I.C. DUEVILLE comune

51 Berto Barbara 11/03/1969 VI Ass.ne provv. comune 33 9 per Bassano I.C. ASIAGO comune

52 Meneghini Luisa 20/03/1971 VI Ass.ne provv. comune 33 9 per Sandrigo I.C. MONTEBELLO VICENTINO comune

53 Viero Serena 17/02/1969 VI Ass.ne provv. comune 33 7 per altri comuni I.C. ARZIGNANO N.3 comune

54 Rigon Graziella 02/08/1963 VI Ass.ne provv. comune 33 6 per Sandrigo I.C. ASIAGO comune

55 Schena Annamaria 15/06/1967 VI Ass.ne provv. comune 33 6 per altri comuni I.C. SCHIO "Il Tessitore" comune

56 Feltrin Cristina 19/09/1970 PD Ass.ne provv. comune 33 6 per altri comuni I.C. SOSSANO comune

57 Pian Loreta 01/03/1972 PD Ass.ne provv. comune 33 6 per altri comuni I.C. MONTEBELLO comune

58 Trentin Chiara Lucia 21/10/1972 VI Ass.ne provv. comune 33 4 per altri comuni I.C MONTEBELLO VICENTINO comune

59 Campagnari Elisa 21/10/1978 VI Ass.ne provv. comune 33 4 per altri comuni I.C. ASIAGO comune

60 Pigato Cristina 06/04/1967 VI Ass.ne provv. comune 33 3 per altri comuni I.C. LONIGO comune

61 Menegon Michela 06/07/1967 VI Ass.ne provv. comune 33 3 per altri comuni I.C. DUEVILLE comune

62 Berto Barbara 11/03/1969 VI Ass.ne provv. comune 33 3 per altri comuni I.C. ASIAGO comune



63 Meneghini Luisa 20/03/1971 VI Ass.ne provv. comune 33 3 per altri comuni I.C. MONTEBELLO VICENTINO comune

64 Rigon Graziella 02/08/1963 VI Ass.ne provv. comune 33 0 per altri comuni I.C. ASIAGO comune

65 Caron Maria 15/11/1967 PD Ass.ne provv. comune 37 6 per altri comuni I.C. ASIAGO comune

66 Iacono Daniela 08/01/1968 RG Ass.ne provv. Interprovinciale comune 39 9 per Vicenza I.C. RAGUSA CENTRALE ECCE HOMO comune

67 Baron Sonia 16/05/1987 VI Ass.ne provv. Interprovinciale comune 39 6 per Thiene I.C. Provincia di VE comune

68 Iacono Daniela 08/01/1968 RG Ass.ne provv. Interprovinciale comune 39 3 per altri comuni I.C. RAGUSA CENTRALE ECCE HOMO comune

69 Baron Sonia 16/05/1987 VI Ass.ne provv. Interprovinciale comune 39 0 per altri comuni I.C. Provincia di VE comune

70 Zanotto Alessandra Emma 14/09/1982 VI Ass.ne provv. Interprovinciale comune 43 10 per Bassano I.C. FONZASO (BL) comune

71 Zanotto Alessandra Emma 14/09/1982 VI Ass.ne provv. Interprovinciale comune 43 4 per altri comuni I.C. FONZASO (BL) comune


